
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

города Бежецк Тверской области 

 
П Р И К А З 

 

от 31 августа 2021 года         № 126 

г. Бежецк 

 

О режиме работы образовательной организации  

в 2021 – 2022 учебном году  
 

 

В соответствии с Постановлениями Главного государственного санитарного врача 

Российской Федерации от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных 

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в 

условиях распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19», 

 

Приказываю: 

 

1. Запретить проведение на территории образовательной организации спортивных, 

зрелищных, публичных и иных массовых мероприятий до отмены запрета в 

установленном порядке. 

2. Обеспечить в дошкольной группе изоляцию воспитанников с проведением всех 

занятий в помещениях групповой ячейки и (или) на открытом воздухе отдельно от других 

детских групп. 

3. Закрепить за каждым классом отдельный учебный кабинет, в котором дети будут 

обучаться по всем предметам, за исключением занятий, требующих специального 

оборудования: 
Кабинет Класс 

1 1Б класс 
2(физики-химии) 7Б 

3 1Б класс 
4 3Б класс 
5 4Б 
6 3А 
7 4А 
8 1А 
9 2А 

10 (русского языка и литературы 2) 10 
11 (географии) 5 
12 (искусств) 11 

13 (русского языка и литературы 2) 9 
14 (информатики) - 

15 (биологии) 8 
16 (иностранного языка) 6Б 

17 (истории) - 
18 (спортзал) - 

19 (математики 2) 7А 
20 (математики 2) 6А 



4. Учителям – предметникам проводить следующие уроки в специализированных 

кабинетах: 

 Физическая культура – кабинет 18 спортзал (запрещается проводить занятия 

одновременно с двумя классами); 

 Технология – кабинет 17 истории; 

 Физика-химия – кабинет 2 физики-химии; 

 Информатика – кабинет 14 информатики. 

5. Классным руководителям 1 – 11 классов обеспечить информирование учащихся, их 

родителей (законных представителей), об особенностях режима работы школы, в том числе 

о времени прихода в школу, перемен, приема пищи (Приложения 1, 2, 3 к настоящему 

приказу). 

6. Считать утратившим силу приказ от 20.08.2020г. № 112 «О режиме работы 

образовательной организации в I полугодии 2020 – 2021 учебного года в условиях 

коронавирусной инфекции». 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

   

 

 

 

Директор МОУ «СОШ № 6»:                                       А. Н. Некрасов  
 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

к приказу от 31.08.2021г. № 126 

 
ГРАФИК прибытия обучающихся МОУ «СОШ № 6» 

 
Время 

прибытия 
Время начала 

занятий 
Главный 

вход 
Вход под левым 

лестничным 

маршем 

Вход под 

правым 

лестничным 

маршем 

Вход в переходе 

7.50 8.15 11 9  7Б 
8.00 4А  7А 4Б  
8.00 8.30  3Б  3А 

8.10 5 6А 6Б 2А 
8.20  8 10 2Б 

8.30 8.50 1Б   1А 

 

 



Приложение 2 

к приказу от 31.08.2021г. № 126 

 

РАСПИСАНИЕ звонков МОУ «СОШ № 6» 

 
I поток II поток III поток 

1 урок 8.15 – 9.00 1 урок 8.30 – 9.15 1 урок 8.50 – 9.25 
2 урок 9.15 – 10.00 2 урок 9.30 – 10.15 2 урок 9.45 – 10.20 
3 урок 10.15 – 11.00 3 урок 10.30 – 11.15 3 урок 10.35 – 11.10 
4 урок 11.15 – 12.00 4 урок 11.30 – 12.15 4 урок 11.25 – 12.00 
5 урок 12.15 – 13.00 5 урок 12.30–13.15   
6 урок 13.15 – 14.00 6 урок 13.30 – 14.15   
7 урок 14.15 – 15.00 7 урок 14.30 – 15.15   

 

 

Приложение 3 

к приказу от 31.08.2021г. № 126 

 

График приема пищи МОУ «СОШ № 6» 

 
Время  Класс 

9.25 – 9.45 1А, 1Б 
10.00 – 10.15 4А, 4Б 
10.15 – 10.30 2А, 2Б, 5 
11.00 – 11.15 9, 11 
11.15–11.30 3А, 3Б, 8,  
12.00 – 12.15 7А, 7Б 
12.15 – 12.30 6А, 6Б, 10 
13.15 – 13.35 ГПД 1, 2 
13.40 – 14.00 ГПД 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


